i Dige M.'ﬁl“

) % ~3 OV, 2015
- =) [ARRIV:
iiiiA
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 11°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: designazione addetti servizio primo soccorso ed
Indata o f. /|« 20 ¢ emergenza
N.
4990
N. 18 Settore X1
Data 28/10/16

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Non comporta impegno di spesa o accertamento di entrata

L’anno duemilasedici, il giorno ventotto del mese di ottobre, nel proprio ufficio del
Settore XI, il Dirigente dott. Arch. Antonino Virginia, su proposta del Responsabile
del Procedimento, ha adottato la seguente determinazione:



Vista la nota di prot. n.93954 del 20/09/16 con la quale si chiede di individuare gli
addetti alle emergenze incendi e al primo soccorso;

Considerato che ¢ stata chiesta la disponibilita tra i dipendenti assegnati a questo
settor, di effettuare i corsi abilitanti a tali mansioni;

Tenuto conto che hanno dato la loro disponibilita alla frequenza di tali corsi i
dipendenti di seguito specificati:

¢ Geom. Giudice Domenico — Corso emergenza incendio
¢ Geom. Sebastiano Veloce — Corso emergenza incendio
- o Geom. Gianni Divita- Corso di primo soccorso

Sig.ra Vincenza Distefano — Corso di primo soccorso

Considerato che Ia materia in oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicati nell’art. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine aila forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

L’ ISTRUTTQORE AMMINISTRATIVO

DETERMINA

Di individuare, quali addetti alle emergenze incendi e al primo soccorso i
lavoratori dipendenti qui di seguito specificati:

Geom. Giudice Domenico — Corso emergenza incendio

Geom. Sebastiano Veloce — Corso emergenza incendio

Geom. Gianni Divita— Corso di primo soccorso

Sig.ra Vincenza Distefano - Corso di primo soccorso

Di prendere atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa
0 accertamento di entrata.

IL IRIGENTE

(Nfari=D"A

ony



Da trasmettere d'ufficio: Settore




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA/CONTABILE

At sensi degli artt. 147 — bis e 153, ¢ a 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamentp’di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della coperiyra finanziaria.

liagusa .Q///J/Zcf/é

V570

IL DIRIGENT SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa p o ¥3Y. 2016

SSO CO
HN'OTI

A/ y[ﬂ

Il sottoscrittoc Messo comunale a‘fﬁﬁm il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciog dal al 16 Nov 2018

Ragusa 17 Moy 2018

IL MESSO COMUNALE




